**C** Incipit prologus in opusculo qui intitulatur de quatuor mentalibus exercitijs sancti Bonaventure cardinalis ordinis minorum car. cv.

Qualiter devota anima radium sue contemplationis conuertere debet ad interiora sua: ut intelligat: et videat qualiter forma ta sit per naturam ca. i. ps. pma car. cv.  
Qualiter anima sit reformata per gratiam. car. cix.

Qualiter instabilis sit mundus et nuda opulentia. car. crij.

Quomodo anima debet radium contemplationis conuertere ad inferiora. car. cxvi.

Qualiter debet radium contemplationis conuertere ad iudicij finalis formidabilem austoritatem. car. cxvi.

de pena infernali. car. cxvij.

**C** Quomodo anima conuertere debet radium contemplationis ad superiora. car. cxvij.

**C** Incipit stimulus amoris seraphici Bonaventure Cardinalis: ordinis minorum olim generalis prologus. car. cxv.

Incipit prima pars quomodo homo debet libenter Christi passionem mederari. ca. cxv.

Quomodo homo debet compati Christo crucifixo. car. cxvij.

Quomodo homo debet se reputare indignum tanto beneficio ut est in medio Christi passionis. car. cxvij.

de plausu regis marie iuxta crucem. car. cxix.

Quo homo debet dare cor suum deo. car. cxvij.  
Quo deus promisit se vulnerari: et de receptione tanti beneficij. car. cxv.

Qualiter homo debet ad amorem dei excitare et quantum potest ignorare cor suum. car. cxvij.

Quomodo homo perfecte se odiet et deum perfecte diligit. car. cxvij.

Quod homo committetur in deum. car. cxvij.

de ordinatione ad proximum. car. cxvij.

Quod homo semper sit ordinatus in locu la cogitatione et operatione. car. cxvij.

Quod homo potest conservare in statu. car. cxvij.

Quod homo in brevi potest esse perfectus. car. cxvij.

Secunda pars stimulus amoris scilicet Bonaventure ordinis minorum Quod homo studeat se vilissimum ostendere. car. cxvij.

Quod homo non doleat nisi de peccato. car. cxvij.

de dilectione paupertatis. car. cxvij.

Quod quilibet debet adimplere voluntates Christi. car. cxvij.

Quod nullum despiciat. car. cxvij.

Quod nullum iudiceret. car. cxvij.

Quod bonum proximi diligat. car. cxv.

Quod bonum proximi amet. car. cxv.

Hoc dicit Christus etiam omnem reverentiam exhibeat et dicat sic. car. cxv.

de predestinatione. car. cxv.

Hec sunt que ducunt hominem ad contemplationis quietem. car. cxvi.

Contra superbiam. car. cxvi.

Quod tentationis utiles sunt. car. cxvij.

Qualiter homo ordinet cogitationes suas quod semper habeat deum in corde. car. cxvij.

Quod anima in ebrietate in amore dei. car. cxvij.